
8

4

6

8

1

5

7

2

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年11月21日（日）10回高知6日
 9R ＡＢ混合　ＡＢ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：1,400,000 円　／　2 着：490,000 円　／　3 着：280,000 円　／　4 着：210,000 円　／　5 着：140,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 カバジェーロ
父:ロードカナロア  母:ラベ

牡  4 西川敏弘
55.0

1:32.1
(－)

1-2-2-1 41.0 － 1 499
(-4)

中西達也（高知）
前田幸治
株式会社　ノースヒルズ

2 4 モーンストルム
父:シニスターミニスター  母:スズカカラーズ

牝  5 塚本雄大
53.0

1:32.5
(2)

4-4-5-5 41.0 － 7 453
(-8)

打越勇児（高知）
鈴木秀敏
グランド牧場

3 6 マイネルエスパス
父:マイネルラヴ  母:タイニープラネット

牡  9 岡村卓弥
55.0

1:32.7
(1)

7-7-6-4 40.8 － 2 522
(+9)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
木下牧場

4 9 エイシンオーディン
父:ショウナンカンプ  母:エーシンラージシー

牡  5 濱尚美
★51.0

1:33.1
(2)

2-1-1-2 42.1 － 8 490
(-1)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
栄進牧場

5 1 ラブミーアーサー
父:モンテロッソ  母:ミュゼミランダ

牝  4 林謙佑
53.0

1:33.4
(1 1/2)

3-3-3-3 42.0 － 6 456
(0)

田中守（高知）
小林祥晃
元道牧場

6 5 テトラクォーク
父:ノヴェリスト  母:フェルミオン

牝  6 別府真衣
◇51.0

1:33.6
(1)

8-8-8-8 41.2 － 5 438
(-3)

別府真司（高知）
坂本孝徳
ノーザンファーム

7 8 エスケイエンジェル
父:エスポワールシチー  母:ダイナルシャトー

牝  5 赤岡修次
53.0

1:34.0
(2)

5-5-4-7 42.4 － 3 457
(-1)

田中守（高知）
酒井孝敏
ヤマタケ牧場

8 2 コスモアモル
父:アグネスデジタル  母:マイネアモーレ

牡  8 山崎雅由
56.0

1:34.1
(1/2)

6-6-7-6 42.3 － 9 526
(+1)

平和人（高知）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

9 7 ブレイヴコール
父:カルストンライトオ  母:シーフェアリー

牡  7 妹尾将充
☆55.0

1:34.8
(3)

9-9-9-9 42.2 － 4 511
(+2)

田中守（高知）
南條浩輝
マルゼン橋本牧場

10 3 コスモロブロイ
父:ゼンノロブロイ  母:ヴィクトリアルイゼ

セン 6 井上瑛太
55.0

1:34.9
(1/2)

10-10-10-10 41.8 － 10 533
(-7)

宮川浩一（高知）
中地賢次郎
富本　茂喜

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,9,1,4,8,2,6,5,7,3

9,10,1,4,8,2,6,5,7,3

9,10,1,8,4,6,2,5,7,3

10,9,1,6,4,2,8,5,7,3

払戻金
単 勝 10 180円

複 勝 10 130円

4 710円

6 140円

ワイド 4-10 1,230円

6-10 240円

4-6 1,810円

枠 連 4-8 4,500円

馬 連 4-10 4,260円

馬 単 10-4 5,310円

3連複 4-6-10 3,350円

3連単 10-4-6 21,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


