2021年11月21日 (日) 10回高知6日

9R AB混合 AB サラ系一般						【天候】		【発走時間】		ダ 1400					
【本賞金】1 着:1,400,000 円 / 2 着:490,000 円 / 3 着:280,000 円 / 4 着:210,000 円 / 5 着:140,000 円															
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属	禹) / /	馬主 / 生	産牧場
1	8	10	カバジェーロ 父:ロードカナロア 母:ラベ	牡 4	西川敏弘 55.0	1:32.1 (-)	1-2-2-1	41.0	-	1	499 (-4)	中西達也(高 前田幸治 株式会社 ノ		ニルズ	
2	4	4	モーンストルム 父:シニスターミニスター 母:スズカカラーズ	牝 5	塚本雄大 53.0	1:32.5 (2)	4-4-5-5	41.0	_	7	453 (-8)	打越勇児(高 鈴木秀敏 グランド牧場			
3	6	6	マイネルエスパス 父:マイネルラヴ 母:タイニープラネット	牡 9	岡村卓弥 55.0	1:32.7 (1)	7-7-6-4	40.8	_	2	522 (+9)	雑賀正光(高 小橋亮太 木下牧場	知)		
4	8	9	エイシンオーディン 父:ショウナンカンプ 母:エーシンラージシー	牡 5	濱尚美 ★51.0	1:33.1 (2)	2-1-1-2	42.1	_	8	490 (-1)	胡本友晴(高 岡田龍太郎 栄進牧場	知)		
5	1	1	ラブミーアーサー 父:モンテロッソ 母:ミュゼミランダ	牝 4	林謙佑 53.0	1:33.4 (1 1/2)	3-3-3-3	42.0	_	6	456 (0)	田中守(高知 小林祥晃 元道牧場])		
6	5	5	テ トラクォーク 父:ノヴェリスト 母:フェルミォン	牝 6	別府真衣 ◇51.0	1:33.6 (1)	8-8-8	41.2	-	5	438 (-3)	別府真司(高 坂本孝徳 ノーザンファ			
7	7	8	エスケイエンジェル 父:エスポワールシチー 母:ダイナルシャトー	牝 5	赤岡修次 53.0	1:34.0 (2)	5-5-4-7	42.4	-	3	457 (-1)	田中守(高知 酒井孝敏 ヤマタケ牧場			
8	2	2	コスモアモル 父:アグネスデジタル 母:マイネアモーレ	牡 8	山崎雅由 56.0	1:34.1 (1/2)	6-6-7-6	42.3	_	9	526 (+1)	平和人(高知 酒井孝敏 コスモヴュー		-L	
9	7	7	ブレイヴコール 父:カルストンライトォ 母:シーフェアリー	牡 7	妹尾将充 ☆55.0	1:34.8 (3)	9-9-9-9	42.2	_	4	511 (+2)	田中守(高知 南條浩輝 マルゼン橋本			
10	3	3	コスモロブロイ 父:ゼンノロブロイ 母:ヴィクトリアルイゼ	セン 6	井上瑛太 55.0	1:34.9 (1/2)	10-10-10-10	41.8	-	10	533 (-7)	宮川浩一(高 中地賢次郎 富本 茂喜	知)		

● コーナー通過順位

1コーナー	10,9,1,4,8,2,6,5,7,3
2コーナー	9,10,1,4,8,2,6,5,7,3
3コーナー	9,10,1,8,4,6,2,5,7,3
4コーナー	10,9,1,6,4,2,8,5,7,3

● 払戻金

単勝	10	180円
複 勝	10	130円
	4	710円
	6	140円

ワイド	4-10	1,230円
	6-10	240円
	4-6	1,810円

枠 連	4-8	4,500円
馬連	4-10	4,260円
馬単	10-4	5,310円

3連複	4-6-10	3,350円
3連単	10-4-6	21,050円